
1

Cechy SMS

SMS-y posiadają także wiele cech, które są sobie różne i mogą przedstawiać inne warianty tej samej wiadomości, np. różne sposoby wyświetlania
krótkich wiadomości tekstowych, w zależności od używanej aplikacji, czy posiadanego telefonu. W tym dziale opisaliśmy cechy krótkich
wiadomości tekstowych i najważniejsze kwestie związane z ich wizualizacją oraz posługiwaniem się wiadomościami SMS w platformie.

Wizualizacja meta danych w SMS-ie

Coraz większa liczba smartfonów, posiada możliwość szerszej wizualizacji wiadomości SMS poprzez pobranie Meta
danych z umieszczonego adresu URL. Ta funkcja jeszcze bardziej uatrakcyjnia skuteczność komunikacji krótkich
wiadomości tekstowych.

 
To kolejny krok do wdrożenia tzw. SMS 2.0! Już teraz "część" aplikacji obsługujących wiadomości SMS np. "Wiadomości
Google" w systemie Android, potrafi pobrać dodatkowe meta dane, jeśli w wiadomości zamieścimy link do strony
internetowej. W grafice poniżej prezentujemy różnicę pomiędzy pobraną standardową wiadomością w aplikacji SMS a
wiadomością w aplikacji posiadającej funkcję "czat" z możliwością pobierania dodatkowych Meta danych. Warto to
wykorzystać biorąc pod uwagę, że coraz większa liczba aplikacji obsługuje SMS-y z dodatkowymi elementami, które
uatrakcyjnią przekaz naszego komunikatu. Skala odczytywanych w ten sposób SMS-ów, jest na tyle duża, że zachęcamy do
uwzględniania tej zewnętrznej funkcjonalności, podczas tworzenia kampanii marketingowych. 

Najważniejsze funkcje i meta dane pobierane z linków:

automatyczne pobieranie zdjęcie lub grafik,
możliwość kliknięcia wyświetlonej grafiki oraz dodatkowych opisów,
wyświetlenie tytułu i krótkiego opisu strony, do której prowadzi link URL.
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Prezentacja graficzna na przykładzie “Wiadomości Google” ma charakter poglądowy i może się różnić
w zależności od aplikacji obsługującej SMS-y. Powyższa wizualizacja jest realnym przykładem pobrania
meta danych ze sklepu internetowego, jednak nie stanowi żadnej oferty lub promocji przedstawionych
produktów.
Pobierz pełny opis Open Graph Protocol. Wykorzystaj Avatar i szeroki opis produktów w swoich kampaniach SMS.
 


